
 

BASIN BÜLTENİ                                                                    04.01.2026 
 

DEVA Partili Sadullah Kısacık: 
“Adana’nın kurtuluşu kahramanlık ve fedakarlık destanıdır” 

 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, Adana’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yılı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Adana’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 
milletimizin bağımsızlık iradesinin ve vatan sevgisinin güçlü bir ifadesi olduğunu 
vurgulayan Kısacık, Adana halkının, işgal karşısında yokluk ve imkansızlıklar 
içerisinde sergilediği direnişin Millî Mücadele’nin önemli dayanaklarından birini 
oluşturduğunu ifade etti. 
 
Milli Mücadelemizin Güneydeki Karagahı 
Mesajında Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Adana’da dile getirdiği bağımsızlık 
vizyonunun, Millî Mücadele’nin fikrî temellerinden biri olduğuna dikkat çeken 
Kısacık, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ‘Bende bu vekayiin ilk hiss-i teşebbüsü 
bu memlekette, güzel Adana’da vücûd bulmuştur’ sözleriyle bağımsızlık fikrinin 
temellerini Adana’da atıldığını ifade etmiştir. Vatanın bütünlüğünün ve milletin 
istiklalinin tehlikeye düştüğü işgaller karşısında, ‘Milletin istiklalini yine milletin 
azmi ve kararlılığı kurtaracaktır’ çağrısıyla Adana’da filizlenen direniş iradesi 
Kuva-yi Milliye hareketinin örgütlenmesine ve millî mücadelenin yayılmasına 



 

güçlü bir zemin oluşturmuştur. Atalarımız bu zemin üzerinde, milletin istiklal ve 
istikbali için, yokluk ve imkansızlıklara rağmen büyük bir kahramanlık ve 
fedakarlık destanı yazarak şehrimizi düşman işgalinden kurtarmıştır” şeklindeki 
açıklamalarıyla Adana’nın bağımsızlık mücadelesinin Güney Cephesi’ndeki 
stratejik merkezlerinden biri olduğunu belirtti. 
 
Geçmişten Geleceğe Güçlü Bir Adana 
Adana’nın kurtuluş mücadelesinden alınan ilhamla Cumhuriyet’imizin önemli 
şehirlerinden olduğunu vurgulayan Kısacık, “Adana’nın kurtuluş ruhu, yalnızca 
geçmişte kalan bir hatıra değil; bugünümüzü ve yarınımızı şekillendiren bir 
pusuladır. Bu pusula istikametinde geçmişten aldığımız ilhamla Adana’nın 
bugün de tarım, sanayi, ekonomi, kültür, sanat ve spor hedefleri doğrultusunda 
kararlılıkla yoluna devam etmesi hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu anlamlı 
günün birlik ve beraberlik paydasında Adana’mızın ortak gelecek idealini 
güçlendirmesi temennimle Adana’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. 
yılını kutluyor; Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ülkemizin ve 
milletimizin onuru ve bağımsızlığı uğrunda hayatlarını feda eden tüm 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum” ifadeleriyle mesajını noktaladı. 
 


